Consejo de la Judicatura

Asuntos en materia de jurisdiccidn concurrente

Inventario final
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Desistimiento
Otro motivo 191

970 Convenio

‘ 107
Sentencia
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556

Altas del mes

Bajas por otros 2,402

motivos
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instancia
488
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1
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Juzgados de jurisdiccion concurrente

Consejo de la Judicatura

4 N
Total de altas
M Radicados M Reactivados
265 263 261 263 264 262 263 262 262
Juzgado 1.° de Juzgado 2.° de Juzgado 3.° de Juzgado 4.° de Juzgado 5.° de Juzgado 6.° de Juzgado 7.° de Juzgado 8.° de Juzgado 9.° de

Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion

Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente
\
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Consejo de la Judicatura

Juzgados de jurisdiccion concurrente

Sentencias pronunciadas

M Definitivas M Interlocutorias

Juzgado1.°de  Juzgado2.°de  Juzgado3.°de  Juzgado4.°de  Juzgado5.°de  Juzgado6.°de  Juzgado7.°de  Juzgado8.°de  Juzgado9.°de
Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion
Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente
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Consejo de la Judicatura

Juzgados de jurisdiccion concurrente

Bajas por otros motivos

\
° Juzgado 1.° de
Juzgado 9.° de
icdiccid Juzgado 2.° de
Jurisdiccién Jurisdiccidn Ju%isdiccic’)n
Concurrente Concurrente
. 123 Concurrente
Juzgado 8.° de 280 220 Juzgado 3.° de
Jurisdiccidén Jurisdiccidén
Concurrente Concurrente

266

Juzgado 4.° de
Jurisdiccién
Concurrente

184

Juzgado 7.° de

Jurisdiccién Juzgado 6.° de Juzgado 5.° de
Concurrente Jurisdiccién Jurisdiccidén
175 Concurrente Concurrente

L 135 375
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Consejo de la Judicatura

Juzgados de jurisdiccion concurrente

Sentencias pendientes de pronunciar

M Definitivas M Interlocutorias

27
8

20
12
8
4
- -—_.!

Juzgado1.°de  Juzgado2.°de  Juzgado3.°de  Juzgado4.°de  Juzgado5.°de  Juzgado6.°de  Juzgado7.°de  Juzgado8.°de  Juzgado9.°de
Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion
Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente
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Consejo de la Judicatura

Juzgados de jurisdiccion concurrente

Expedientes en tramitea junio 2014

3,056 2,984

1,764 1,745
1,574

1,270

1,068
860
657

B -8

Juzgado 1.° de Juzgado 2.° de Juzgado 3.° de Juzgado 4.° de Juzgado 5.° de Juzgado 6.° de Juzgado 7.° de Juzgado 8.° de Juzgado 9.° de
Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion
Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente
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Consejo de la Judicatura

Juzgados de jurisdiccion concurrente

Juicios en ejecucion de sentencia

B Inventario final

1,151

995

658

735

507
380

121

Juzgado 1.° de Juzgado 2.° de Juzgado 3.° de Juzgado 4.° de Juzgado 5.° de Juzgado 6.° de Juzgado 7.° de Juzgado 8.° de Juzgado 9.° de
Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion
Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente

N
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Dias hdbiles
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Consejo de la Judicatura

Juzgados de jurisdiccion concurrente

329
306
26
259 269
237
] |

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en abril - junio 2014)

318 328

283

Juzgado3.°de  Juzgado4.°de  Juzgado5.°de  Juzgado6.°de  Juzgado7.°de  Juzgado8.°de  Juzgado9.°de  Promedio global
Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion Jurisdiccion
Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente Concurrente

Concurrente




